Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 20 de fevereiro de 2026.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência, a prorrogação
do prazo por mais 30 dias para análise da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO ao PLO Nº 214/2025 –  Dispõe sobre  a

obrigatoriedade de organização, manutenção e retirada de fios e cabos inutilizados instalados

em postes de energia elétrica ou outros suportes em vias públicas no Município de Ibitinga, e

dá outras providências, do qual sou relator.

Respeitosamente,

Rafael BARATA
Relator

COMISSÃO CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2026-02-20T21:00:42+0000